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ABD’deki Gelişmeler 
 ABD-Çin ticaret ilişkileri üzerindeki endişelerin kontrol altında tutulmasıyla S&P500 endeksi yüzde 0,2 artış kaydetti. 
 Nasdaq endeksi yüzde 0,3 oranında değer kazanırken, Dow Jones’ta yüzde 0,3’lük bir kayıp meydana geldi. 
 ABD vadelileri haftanın ikinci işlem gününde hafif alıcılı seyrediyor. 
 ABD Başkanı Trump Çin mallarına yönelik 267 milyar dolarlık tarifeyi yürürlüğe koymadı. 
 ABD 10 yıllık tahvil faizleri yüzde 2,94 oranında sabit duruşunu sürdürürken, Dolar Endeksi yüzde 0,3 artış ile 95,13 

seviyesine yükseldi.  
 

Hisse Senetleri Görünümü 
 ABD Başkanı Trump, gümrük tarifelerinden Apple'ın da etkilenmesi nedeniyle ürünlerini Çin’de değil ABD'de üretmesi 

gerektiğini söyledi. Bu gelişme sonrasında dünyanın en büyük teknoloji şirketi olan Apple, Pazartesi günü yüzde 1,3 
oranında değer kaybetti. 

 Dünyanın en değerli iki şirketi konumunda olan Apple ve Amazon’un piyasa değerinde yaşanan toplam kayıp dört 
işlem günü içerisinde yaklaşık 100 milyar dolara ulaştı.   

 ABD’de meydana gelen Kasırga Floransa ve Carolina sahiline doğru yöneldi. Hızla yoğunlaşan fırtına, Home Depot ve 
Lowe's gibi ev geliştirme perakendecilerinin Pazartesi gününü alıcılı kapatmasına yol açtı.  

 Artan fırtına etkisi Progressive, Travelers ve Allstate gibi büyük sigorta şirketlerinin değer kaybetmesine yol açtı.  
 Sağlık hizmetleri alanında, UnitedHealth ve Anthem hisseleri, Citigroup tarafından “Satın Al” önerisinin “Nötr” olarak 

değiştirilmesinden sonra yüzde 3,0 oranında değer kaybı yaşadı. 
 Kurumsal haberlerde CBS, cinsel taciz iddialarından kısa bir süre sonra istifa eden şirket CEO'su Les Moonves'in 

ayrılışını takiben yüzde 1,5 oranında değer kaybetti.  
 Tesla şirketinin CEO'su Elon Musk, çalışanlarına “şirketin tarihimizdeki en muhteşem çeyreğine sahibiz’ açıklamasında 

bulunmasıyla Tesla hisseleri yüzde 8,5 oranında yükseldi.  
 

G10’daki Gelişmeler 
 AB Komisyonu’nun Brexit baş müzakerecisi Michael Barnier Kasım ayı başında bir anlaşmanın mümkün olduğunu 

belirtmesiyle Sterlin varlıklarında değer kazanımı meydana geldi.  
 İngiltere Ağustos ayı işsizlik maaşı başvuruları 8700 seviyesine geriledi. İşsizlik oranı ise yüzde 4,0 ile sabit kaldı. 
 Almanya ZEW Endeksi Eylül ayında 10,6 eksi ile beklentilerin üzerinde gelirken, Euro Bölgesi ZEW güven endeksi 7,2 

eksi ile pozitif yönde ivme kaydetti. Ticaret gerilimleri ile artan siyasi endişelerin ZEW Endeksinde meydana gelen eksi 
seviyeler ile örtüştüğü görülüyor. 
 

GOÜ’deki Gelişmeler 
 Moody's, Arjantin ve Türkiye'deki şirketlerin yükselen kredi maliyetlerinden ötürü zor bir dönemden geçtiğini 

belirtirken, Çin için de hassas bir dönem olduğunun altını çizdi. Moody’s ayrıca Çin’in bu süreci atlatacak yeterli 
rezervinin olduğuna dikkat çekti. 

 

BUGÜNÜN GÜNDEMİ 
Para Birimi TSİ Veri/Gelişme Dönem Beklenti Önceki Değişim Önem 

USD 17:00 JOLTS Personel Değişim Oranı Temmuz 6,646M 6,662M Aylık *** 
 

 



 

 

  

 
*Hisse önerileri 10-17 Eylül tarih aralığına yönelik oluşturulmuştur. Hisselerin son durumuna yönelik bilgilendirme günlük 

olarak yapılacaktır. 
 

PHILLIPS 66 PARTNERS LP (PSXP): Phillips 66 Partners LP, ham petrol, rafine edilmiş petrol ürünleri ve doğal gaz boru 
hatları, terminalleri gibi taşımacılık varlıkları üzerine faaliyet gösterir. Şirket, Lake Charles, Sweeny, Wood River, 
Borger/Ponca City, Billings ve Borger'da boru hattı varlıklarını işletmektedir. Şirketin Louisiana, Teksas, Illinois, Missouri, 
Kansas, Oklahoma, New Jersey, Washington, Wyoming ve Montana'da terminal, demiryolu rafı ve depolama varlıkları 
bulunmaktadır. Şirket 2013 yılında kurulmuştur ve merkezi Houston, Teksas'ta bulunmaktadır. Phillips 66 Partners LP, 
Phillips 66 Project Development Inc.'in bir yan kuruluşudur. 

 

CPFL ENERGIA SA (CPL): CPFL Energia S.A., Brezilya'da endüstriyel ve ticari müşterilere elektrik üretmekte, iletmekte, 
dağıtmaktadır. Şirket rüzgar, biyokütle ile çalışan termik, güneş ve hidroelektrik santralleri ile elektrik üretmektedir. Ayrıca 
şirket, elektro-mekanik ekipman üreterek ticarileştirmektedir. Şirket 31 Aralık 2017 itibariyle yaklaşık 9,4 milyon 
müşteriye elektrik enerjisi dağıtmıştır ve şirketin 457.741 dağıtım transformatörü dahil 318.018 kilometre dağıtım hattı 
vardır. CPFL Energia S.A. 1998 yılında kurulmuştur ve merkezi Campinas, Brezilya’da bulunmaktadır.  

 

Finansal Enstrüman Piyasa Ortalama F/K F/K P/DD
Ortalama 

İşlem Hacmi
Piyasa Değeri

Alım Fiyat 

Aralığı
Öneri Kar-Al Zarar-Kes

PHILLIPS 66 PARTNERS LP (PSXP) 21.1 16.9 2.8 293400 6 Milyar $ 51.90-52.50 AL 54.92 51.30

CPFL ENERGIA SA (CPL) 21.1 13.9 2.4 20400 5 Milyar $ 11.10-11.38 AL 13.24 10.50

WINTRUST FINANCIAL CORP (WTFC) 21.1 17.5 1.6 487400 5 Milyar $ 89.00-90.00 AL 94.41 87.00
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WINTRUST FINANCIAL CORP (WTFC): Wintrust Financial Corporation, bir finans holding şirketi olarak faaliyet 
göstermektedir. Şirket bankacılık, finansman ve servet yönetimi olmak üzere birçok faaliyet üzerinde hizmet verir. Aynı 
zamanda şirket ikincil piyasaya satılmak üzere konut ipoteklerinin satın alınmasıyla da ilgilenmektedir. Şirket öncelikle 
bireylere, küçük ve orta ölçekli işletmelere, yerel yönetim birimlerine ve kurumsal müşterilere kişisel ve ticari bankacılık 
hizmetleri sunmaktadır. 31 Aralık 2017 itibariyle, şirketin yaklaşık 157 bankacılık tesisi ve 212 ATM vardır. Wintrust 
Financial Corporation 1992 yılında kurulmuştur ve merkezi Rosemont, Illinois'de bulunmaktadır. 
 

 
*Yukarıdaki hisse senetleri önerisinde, piyasa değeri 5 milyar dolar üzerindeki şirketler seçilerek teknik indikatörler aracılığı 

ile analiz yapılmıştır. Sektör F/K oranı hesaplamasında ise S&P500 Endeksi sektör F/K ortalaması baz alınmıştır. 

 

 

YURT DIŞI PİYASALAR BÜLTENİ 

T 
11.09.2018 

 



 

 

  EURUSD 
İstihdam raporu sonrasında değer kazanan Dolar endeksi paritede aşağı yönlü potansiyeli arttırmıştı. Ancak Brexit süreci 

ile ilgili olarak varılacak olan anlaşmanın yakın zamanda gerçekleşeceği sinyalinin verilmesi ile dün Sterlin varlıkları başta 

olmak üzere Euro ve birçok gelişmiş ülke para birimi Dolar’a karşı değer kazandı. Bir süredir takip ettiğimiz 1,1530 

seviyesinden yaşadığı dönüşle tekrardan toparlanan paritede 1,1620 seviyesi üzeri fiyatlamalar gündeme geldi. Euro 

Bölgesi ZEW Endeksi ise sınırlı artış kaydederek ekonomik görünüme olan güvenin toparlandığına işaret etti. Paritenin 

tekrardan 1,1630 geçiş noktası üzerinde fiyatlamalarını sürdürmesi halinde alım yönlü pozisyonlarda artış yaşanabilir. Bu 

hareketin devamında 1,1730 ana direnç noktası olarak test edilmek istenebilir. Aksi senaryoda 1,1620-1,1520 parite 

kırılganlığının arttığı önemli bir destek bölgesi olarak ön plana çıkıyor. 

  

 
 

AMERİKAN TİPİ HAM PETROL (WTI) 

Dün Rusya Enerji Bakanı Novak, OPEC ve OPEC üyesi olmayan üretici ülkelerin uzun vadeli yeni bir işbirliği anlaşmasını 

Aralık ayında imzalayabileceğini dile getirdi. Yeni haftaya bir miktar toparlanma hareketi içerisinde başlayan siyah altının 

yaklaşık 67,80 seviyesinde fiyatlandığını görüyoruz. Bu hafta açıklanacak olan ham petrol stokları ham petrolün trend 

yönü açısından büyük önem arz ediyor. Ham Petrolün 50 günlük üssel hareketli ortalama seviyesi üzerindeki 

fiyatlamalarını sürdürmesi ile yükselişler 69,40 direnç seviyesine dek sürebilir. Bu seviye ile beraber tekrardan 70,00 dolar 

seviyesi üzeri senaryolar gündeme gelebilir. Ham petrolün dönüş gerçekleştirdiği 67,30 desteğini aşağı yönlü geçmesi 

halinde ise geri çekilmelerin hız kazanarak 67,00 desteğini gündeme getirdiğini görebiliriz. 
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ALTIN 
Haftanın ilk işlem gününde sınırlı fiyat hareketliliği içerisinde olan Altın fiyatlarında 1200 seviyesi altı görünüm korunuyor. 
ABD 10 yıllık tahvil faizlerinin de yüzde 2,95 seviyesinde dengelendiğini görüyoruz. ABD ve Çin arasında meydana gelen 
ticaret geriliminin bir miktar kontrol altına alınması piyasalardaki risk iştahını rahatlatmışa benziyor. Gelişmiş olan ülke 
para birimlerinde meydana gelen değerlenmenin de Dolar varlıkları üzerinde baskı unsuru oluşturduğunu söylemek yanlış 
olmayacaktır. Tüm bu gelişmeler ışığında zayıf seyrini sürdüren Altın fiyatlarında aşağı yönlü eğilimin artması 1190 destek 
seviyesi çerçevesinde takip edilebilir. Bu seviye altında ise 1185 destek eşiğini takip ediyoruz. ABD tarafında veri akışının 
sakin olmasına bağlı olarak Altın fiyatlarında toparlanma hareketi doğmasının ise ancak 1206 direnç seviyesi üzeri 
kapanışlarla desteklenebileceğini düşünüyoruz. 
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  GBPUSD 

AB Komisyonu’nun Brexit baş müzakerecisi Michel Barnier, gelecek sekiz hafta içerisinde Brexit anlaşmasının mümkün 

olduğuna ilişkin açıklamada bulundu. İngiltere Avam Kamarası Üyesi David Lidington ise ‘en geç Kasım’a kadar Brexit 

anlaşmasına varmak istiyoruz’ açıklamasında bulunmuştu. Gelecek hafta Avusturya’nın Salzburg kentinde devam edecek 

olan Brexit müzakerelerinde sona yaklaştığımızı söyleyebiliriz. Bu gelişmeler sonrasında Sterlin varlıklarında meydana 

gelen değer kazanımı ile paritede 1,3080 seviyesine varan yükseliş gerçekleşti. Diğer taraftan bugün açıklanan İngiltere 

işsizlik oranı verisinin bir önceki ay verisine oranla değişim göstermediğini görüyoruz. Tüm bu bilgiler ışığında paritenin 

yükselişlerine hız kazandırması 1,3150 direnç seviyesi çerçevesinde takip edilebilir. Aşağıda ise 1,29 desteği geri 

çekilmeler açısından ön planda olacak.  

 

 
 

G10 PARA BİRİMLERİNİN DOLAR’A KARŞI PERFORMANSI 
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GELİŞEN ÜLKE PARA BİRİMLERİNİN DOLAR’A KARŞI PERFORMANSI 

 
 

VIX ENDEKSİ 

 
CBOE Volatilite Endeksi, yüzde 5,0 düşüşle 14,35 seviyesinde işlem görüyor.  



 

 

  
S&P500 SEKTÖR PERFORMANSLARI 

 
 
 

EN ÇOK ARTAN-DÜŞEN HİSSELER 
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Meclis-i Mebusan Cad. 81 Fındıklı 34427 Beyoğlu/İstanbul   

Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 282 15 50 – 51 

 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 

ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 

lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 

doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her 

zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 

yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu 

kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte 

olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu 

e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya 

çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, 

saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul 

Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul 

etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

 

Türev Araçlar Müdürlüğü 

Özgecan Kum                        Kıdemli Uzman  ozgecan.kum@yf.com.tr +90 (212) 317 68 29 

 

Hizmet Noktalarımız 

Genel Müdürlük    +90 (212) 317 69 00  Merkez  +90 (212) 334 98 00   

Antalya    +90 (242) 243 02 01  Ankara  +90 (312) 417 30 46 

Bakırköy    +90 (212) 543 05 04  Bursa  +90 (224) 224 47 47 

Caddebostan    +90 (216) 302 88 00  İzmir  +90 (232) 441 80 72  

Samsun    +90 (362) 431 46 71   Ulus  +90 (212) 263 00 24 
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